


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Porovnání textu. Porovnané dokumenty 5401_17.pdf. 5401_18.pdf

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Porovnání textu. Porovnané dokumenty 5401_17.pdf. 5401_18.pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Mária Králová
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Porovnání textu Porovnané dokumenty 540_7.pdf 540_8.pdf Přehled 4 slov bylo přidáno 39 slov bylo odstraněno 85 slov je shodných bloků je shodných
                                            










                                            2 Abyste se podívali, kde jsou změny, rolujte prosím dolů.
                                            

                                            3 540_7.pdf A. ODDÍL Finančnímu úřadu v, ve, pro Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Údaje v daňovém přiznání se uvedou zaokrouhlené na celé koruny. Daňové identifi kační číslo C Z Rodné číslo IČ řádné dodatečné Důvody pro podání dodatečného daňového přiznání zjištěny dne Počet příloh listů opravné P Ř IZNÁNÍ k dani z přidané hodnoty otisk podacího razítka fi nančního úřadu za zdaňovací období: měsíc čtvrtletí rok Plátce daně 94 za období od Osoba identifi kovaná k dani 96 do Neexistují-li údaje pro stranu, proškrtněte (X) Skupina 95a Právnická osoba: Název právnické osoby Neplátce daně 9 nebo 08 Kód zdaňovacího období následujícího roku Fyzická osoba: Příjmení Jméno Titul Sídlo právnické osoby nebo adresa místa pobytu fyzické osoby: a) obec b) PSČ c) telefon d) ulice (nebo část obce) e) číslo popisné orientační f)  g) stát Hlavní ekonomická činnost B. ODDÍL PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM Údaje o zástupci: Kód zástupce: Jméno(-a) a příjmení Název právnické osoby Datum narození Evidenční číslo osvědčení daňového poradce IČ právnické osoby Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou), s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) Jméno(-a) a příjmení Vztah k právnické osobě Daňový subjekt osoba oprávněná k podpisu Datum Otisk razítka Vlastnoruční podpis daňového subjektu osoby oprávněné k podpisu Přiznání sestavil MFin 540 vzor č. 7 Telefon
                                            

                                            4 540_8.pdf A. ODDÍL Finančnímu úřadu pro Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Údaje v daňovém přiznání se uvedou zaokrouhlené na celé koruny. Územní pracoviště v, ve, pro Daňové identifi kační číslo C Z Rodné číslo IČ řádné Důvody pro podání dodatečného daňového přiznání zjištěny dne Počet příloh listů dodatečné opravné P Ř IZNÁNÍ k dani z přidané hodnoty za zdaňovací období: měsíc čtvrtletí rok otisk podacího razítka fi nančního úřadu Plátce daně 6 až 6f Skupina 5a za období od Identifi kovaná osoba 6g až 6i Neplátce daně 9 nebo 08 do Neexistují-li údaje pro stranu, proškrtněte (X) Kód zdaňovacího období následujícího roku Právnická osoba: Název právnické osoby Fyzická osoba: Příjmení Jméno Titul Sídlo právnické fyzické osoby nebo adresa místa pobytu fyzické osoby: a) obec b) PSČ c) telefon d) ulice (nebo část obce) e) číslo popisné orientační f)  g) stát Hlavní ekonomická činnost B. ODDÍL PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM Údaje o zástupci: Kód zástupce: Jméno(-a) a příjmení Název právnické osoby Datum narození Evidenční číslo osvědčení daňového poradce IČ právnické osoby Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou), s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) Jméno(-a) a příjmení Vztah k právnické osobě Daňový subjekt osoba oprávněná k podpisu Datum Otisk razítka Vlastnoruční podpis daňového subjektu osoby oprávněné k podpisu Přiznání sestavil MFin 540 vzor č. 8 Telefon
                                            

                                            5 540_7.pdf C. ODDÍL daň z přidané hodnoty I. Zdanitelná plnění Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku (např. 3, 4, 8) Pořízení zboží z jiného členského státu ( 6; 7 odst. 6 písm. e); 9 odst. 3) Přijetí služby s místem plnění podle 9 odst. od osoby registrované k dani v jiném členském státě Dovoz zboží ( 3 odst. 3 5) Pořízení nového dopravního prostředku ( 9 odst. 4) Režim přenesení daňové povinnosti ( 9a) odběratel zboží nebo příjemce služeb Ostatní zdanitelná plnění, u kterých je povinen přiznat daň plátce při jejich přijetí ( 08) Dovoz zboží osvobozený podle 7g VI. Výpočet daňové povinnosti Oprava výše daně u pohledávek za dlužníky v insolvenčním řízení ( 44) Základ daně II. Ostatní plnění a plnění s místem plnění mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daně Dodání zboží do jiného členského státu ( 64) Poskytnutí služeb s místem plnění v jiném členském státě vymezených v 0 odst. písm. d Vývoz zboží ( 66) Dodání nového dopravního prostředku osobě neregistrované k dani v jiném členském státě ( 9 odst. 4) Zasílání zboží do jiného členského státu ( 8) Režim přenesení daňové povinnosti ( 9a) dodavatel zboží nebo poskytovatel služeb Ostatní uskutečněná plnění s nárokem na odpočet daně (např. 4a, 67, 68, 69, 70, 89, 90, 9) III. Doplňující údaje Zjednodušený postup při dodání zboží formou třístranného obchodu ( 7) prostřední osobou IV. Nárok na odpočet daně Z přijatých zdanitelných plnění od plátců Při dovozu zboží, kdy je správcem daně celní úřad Ze zdanitelných plnění vykázaných na řádcích 3 až 3 Korekce odpočtů daně podle 75 odst. 4, 77 a 79 Odpočet daně celkem ( ) Hodnota pořízeného majetku vymezeného v 4 odst. 3 písm. d) a e) V. Krácení nároku na odpočet daně Plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně Hodnota plnění nezapočítávaných do výpočtu koeficientu ( 76 odst. 4) Část odpočtu daně v krácené výši Vypořádání odpočtu daně ( 76 odst. 7 až 0) S nárokem na odpočet Koeficient (%) Vypořádací koeficient (%) Pořízení zboží Dodání zboží Úprava odpočtu daně ( 78 až 78c) + úprava odpočtu podle 78 a vyrovnání podle 79 zákona platného do konce roku 00 Vrácení daně ( 84) Daň na výstupu ( daň podle 08 odst. písm. k) Odpočet daně (46 V plné výši + 5 Odpočet + 53 Změna odpočtu + 60) Vlastní daňová povinnost (6 63) ř Věřitel Dlužník Odpočet Změna odpočtu Daň na výstupu Hodnota Základ daně V plné výši Krácený odpočet Bez nároku na odpočet Nadměrný odpočet (63 6) Rozdíl oproti poslední známé dani při podání dodatečného daňového přiznání (6 63) 65 66
                                            

                                            6 540_8.pdf C. ODDÍL daň z přidané hodnoty I. Zdanitelná plnění Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku (např. 3, 4, 8) Pořízení zboží z jiného členského státu ( 6; 7 odst. 6 písm. e); 9 odst. 3) Přijetí služby s místem plnění podle 9 odst. od osoby registrované k dani v jiném členském státě Dovoz zboží ( 3 odst. 3 5) Pořízení nového dopravního prostředku ( 9 odst. 4) Režim přenesení daňové povinnosti ( 9a) odběratel zboží nebo příjemce služeb Ostatní zdanitelná plnění, u kterých je povinen přiznat daň plátce při jejich přijetí ( 08) Dovoz zboží osvobozený podle 7g Oprava výše daně u pohledávek za dlužníky v insolvenčním řízení ( 44) Ze zdanitelných plnění vykázaných na řádcích 3 až 3 Korekce odpočtů daně podle 75 odst. 4, 77, 79 až 79c Odpočet daně celkem ( ) 50 5 Základ daně II. Ostatní plnění a plnění s místem plnění mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daně Dodání zboží do jiného členského státu ( 64) Poskytnutí služeb s místem plnění v jiném členském státě vymezených v 0 odst. písm. d) a odst. Vývoz zboží ( 66) Dodání nového dopravního prostředku osobě neregistrované k dani v jiném členském státě ( 9 odst. 4) Zasílání zboží do jiného členského státu ( 8) Režim přenesení daňové povinnosti ( 9a) dodavatel zboží nebo poskytovatel služeb Ostatní uskutečněná plnění s nárokem na odpočet daně (např. 4a, 67, 68, 69, 70, 89, 90, 9) III. Doplňující údaje Zjednodušený postup při dodání zboží formou třístranného obchodu ( 7) prostřední osobou IV. Nárok na odpočet daně Z přijatých zdanitelných plnění od plátců Při dovozu zboží, kdy je správcem daně celní úřad Hodnota pořízeného majetku vymezeného v 4 odst. 3 písm. d) a e) V. Krácení nároku na odpočet daně Plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně Hodnota plnění nezapočítávaných do výpočtu koeficientu ( 76 odst. 4) ř S nárokem na odpočet Pořízení zboží Dodání zboží Věřitel Dlužník Daň na výstupu Hodnota Základ daně V plné výši Krácený odpočet Bez nároku na odpočet Část odpočtu daně v krácené výši 5 Koeficient (%) Vypořádání odpočtu daně ( 76 odst. 7 až 0) 53 Vypořádací koeficient (%) VI. Výpočet daňové povinnosti Úprava odpočtu daně ( 78 až 78d) Vrácení daně ( 84) Daň na výstupu ( daň podle 08 odst. písm. i) Odpočet daně (46 V plné výši + 5 Odpočet + 53 Změna odpočtu + 60) Vlastní daňová povinnost (6 63) Nadměrný odpočet (63 6) Rozdíl oproti poslední známé dani při podání dodatečného daňového přiznání (6 63) Odpočet Změna odpočtu
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Porovnání textu. Porovnané dokumenty 5407_14.pdf. 5407_15.pdf
    

    
        
        Porovnání textu Porovnané dokumenty 5407_14.pdf 5407_15.pdf Přehled 108 slov bylo přidáno 95 slov bylo odstraněno 375 slov je shodných 11 bloků je shodných Abyste se podívali, kde jsou změny, rolujte prosím    

    
        Více 
    




    
        Rychlá odpověď na výzvu V Z O R. podle 101c a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH)
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Územní pracoviště v, ve, pro Daňové identifikační číslo C Z řádné následné opravné Důvody pro podání následného kontrolního hlášení zjištěny dne    

    
        Více 
    




    
        PŘIZNÁNÍ K DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY
    

    
        
        Časté dotazy : Po otevření souboru se mi objevila jen úvodní stránka. Kde najdu listy přiznání? Vlastní přiznání je uloženo na dalších listech excelovského souboru. Listy lze zpravidla vidět jako záložky    

    
        Více 
    




    
        Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám
    

    
        
        Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám Registrační číslo projektu Číslo materiálu Název školy Jméno autora Tématická oblast Předmět Ročník CZ. 1.07/1.5.00/34.0996 VY_32_INOVACE_EKO175    

    
        Více 
    




    
        Škola: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9. Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
    

    
        
        Škola: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Projekt MŠMT ČR: EU PENÍZE ŠKOLÁM Číslo projektu: Název projektu školy: Šablona VI/2: CZ.1.07/1.5.00/34.0536 Výuka s ICT na SŠ obchodní České Budějovice    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z nemovitostí na zdaňovací období roku
    

    
        
        13MAJ5450_13.pdf Finančnímu úřadu pro Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Územnímu pracovišti v ve pro 101 Daňové identifi kační číslo C Z 102 Fyzická osoba 1 ) 103 Právnická osoba    

    
        Více 
    




    
        Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. VYÚČTOVÁNÍ DANĚ
    

    
        
        5466_3.pdf Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. Finančnímu úřadu v, ve, pro 0 Daňové identifikační číslo plátce daně C Z otisk podacího razítka fi nančního úřadu 0a Vyúčtování řádné    

    
        Více 
    




    
        PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI k dani z přidané hodnoty
    

    
        
        11Reg5104_4.pdf Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 01 Daňové identifi kační číslo 02 otisk podacího razítka fi nančního úřadu PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani dědické
    

    
        
        Postupujte podle instrukcí v přiznání a v Pokynech k vyplnění přiznání k dani dědické. Barevně označené řádky přiznání vyplňuje správce daně. Poplatník vyplní údaje podle předtisku v bílých řádcích. Nevyplněné    

    
        Více 
    




    
        Evidence a účtování o DPH od verze
    

    
        
        Evidence a účtování o DPH od 1. 1. 2011 verze 20. 1. 2011 S chystanou novelou zákona o DPH, která podle informací MF ČR vstoupí v platnost od 1. 4. 2011, rozhodlo MF ČR změnit s účinností od 1. 1. 2011    

    
        Více 
    




    
        Než za nete vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. P IZNÁNÍ
    

    
        
        5509_2.pdf - Adobe Acrobat Professional Finančnímu úřadu v, ve, pro Než za nete vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. 01 Daňové identi kační číslo 02 Identi kační číslo 03 Daňové přiznání je    

    
        Více 
    




    
        POKYNY. k vyplnění přiznání k dani z přidané hodnoty
    

    
        
        5412_13.pdf POKYNY k vyplnění přiznání k dani z přidané hodnoty Pokud jsou v pokynech uvedeny odkazy na jednotlivá ustanovení ( ) zákona, jedná se o zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani darovací
    

    
        
        Postupujte podle instrukcí v přiznání a v Pokynech k vyplnění přiznání k dani darovací. V případě podílových spoluvlastníků je každý spoluvlastník samostatným em a platí daň podle velikosti svého podílu.    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ. k dani z převodu nemovitostí dále jen přiznání
    

    
        
        PŘIPOJTE vybranou PŘÍLOHU č. 1 k přiznání k dani z převodu nemovitostí, typ K, S nebo O v POTŘEBNÉM POČTU Samostatné přiznání podá KAŽDÝ Z MANŽELŮ při převodu nebo přechodu vlastnictví k nemovitosti ze    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani dědické
    

    
        
        Postupujte podle instrukcí v přiznání a v Pokynech k vyplnění přiznání k dani dědické. Barevně označené řádky přiznání vyplňuje správce daně. Poplatník vyplní údaje podle předtisku v bílých řádcích. Nevyplněné    

    
        Více 
    




    
        TISKOPIS PRO ZMĚNU VLASTNICTVÍ OD 1. 1. 2004
    

    
        
        TISKOPIS PRO ZMĚNU VLASTNICTVÍ OD 1. 1. 2004 PŘIPOJTE vybranou PŘÍLOHU č. 1 k přiznání k dani z převodu nemovitostí, typ - K, S nebo O v POTŘEBNÉM POČTU Samostatné přiznání podá KAŽDÝ Z MANŽELŮ při převodu    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ REGISTRAČNÍCH ÚDAJŮ ŽÁDOST O ZRUŠENÍ REGISTRACE
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územní pracoviště v, ve, pro 01 Daňové identifi kační číslo otisk podacího razítka    

    
        Více 
    




    
        P IZNÁNÍ k dani silni ní za kalendá ní rok
    

    
        
        5407_11.pdf 01 Finančnímu úřadu v, ve, pro Než za nete vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. 02 ové identifi kační číslo C Z 03 Rodné číslo (identifi kační číslo) 04 ové přiznání*) řádné opravné    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z nemovitých věcí na zdaňovací období roku
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v ve pro Prahu 5 Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Daňové identifi kační číslo C Z 7 6 4 3 8 7 5 Rodné číslo Fyzická    

    
        Více 
    




    
        PŘEHLED SOUHRNNÝCH ÚDAJŮ zaznamenaných na mzdových listech poplatníků uvedených v 2 odst. 3 zákona
    

    
        
        Příloha č. 2 5530_11.pdf Tiskopis je povinnou přílohou tiskopisu Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti podle 38j zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen    

    
        Více 
    




    
        PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI
    

    
        
        13Reg5125_4.pdf Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Územní pracoviště v, ve, pro Daňové identifikační číslo skupiny Otisk    

    
        Více 
    




    
        Než za nete vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. P IZNÁNÍ. k dani z p íjm právnických osob
    

    
        
        0_.pdf Než za te vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 0 Daňové identi kační číslo C Z 0 Identi kační číslo 0 Daňové přiznání ) řádné opravné Důvody pro podání dodatečného    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Identifi kační    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        5405_18_2AK.pdf - Adobe Acrobat Professional Finančnímu úřadu v, ve, pro Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 01 Daňové identifi kační číslo C Z 02 Rodné číslo 03 DAP 1 ) řádné    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Středočeský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Říčanech 0 Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Středočeský kraj Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Daňové identifi kační číslo C Z 7 6 7 6 Rodné číslo 7 6 7 / 6 3 DAP ) řádné opravné 4 Kód rozlišení    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro Prahu 0 Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. VYÚČTOVÁNÍ. daně z příjmů ze závislé činnosti (dále jen daň )
    

    
        
        Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu h l avn í měs t o Pr ahu Územní pracoviště v, ve, pro Pr ahu 2 0 Daňové identifi kační    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z nemovitostí na rok
    

    
        
        Finančnímu úřadu v ve pro 01 Daňové identifi kační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Poplatník fyzická osoba právnická osoba 02 Rodné číslo / 03 Identifi kační číslo otisk    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Dobříši Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 0 Daňové identifi kační číslo C Z 6 0 9 9 9 0 Rodné číslo 6 0 9 / 9 9 03 DAP ) řádné opravné 04 Kód rozlišení    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Kraj Vysočina Územnímu pracovišti v, ve, pro Velkém Meziříčí 0 Daňové identifi kační    

    
        Více 
    




    
        DÍLČÍ PŘIZNÁNÍ k dani z nemovitostí na rok
    

    
        
        Finančnímu úřadu v ve pro 01 Daňové identifi kační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Poplatník fyzická osoba právnická osoba 02 Rodné číslo / 03 Identifi kační číslo otisk    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Identifi kační    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro Prahu 0 Daňové identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Olomoucký kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Zábřehu 0 Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI
    

    
        
        11Reg5101_16.pdf Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 01 Daňové identifi kační číslo 02 Registrace / oznámení změny*) otisk podacího razítka fi nančního    

    
        Více 
    




    
        Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. VYÚČTOVÁNÍ DANĚ. vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
    

    
        
        Při vyplnění tiskopisu postupujte, prosím, podle pokynů. Finančnímu úřadu v, ve, pro Prahu 9 0 Daňové identifikační číslo plátce daně C Z 6 2 5 3 5 4 5 6 otisk podacího razítka finančního úřadu 0a Vyúčtování    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani darovací
    

    
        
        Postupujte podle instrukcí v přiznání a v Pokynech k vyplnění přiznání k dani darovací. Barevně označené řádky přiznání vyplňuje správce daně. Poplatník vyplní údaje podle předtisku v bílých řádcích. Nevyplněné    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. Předmluva... XIII O autorech... XVII Seznam použitých zkratek... XIX
    

    
        
        OBSAH Předmluva............................................................. XIII O autorech............................................................ XVII Seznam použitých zkratek................................................    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu FÚ pro Středočeský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Říčanech 0 Daňové identifikační číslo CZ0 Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím,    

    
        Více 
    




    
        VAZBA Č. 6 PŘIZNÁNÍ K DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY x KONTROLNÍ HLÁŠENÍ PŘIJATÁ ZDANITELNÁ PLNĚNÍ KONTROLNÍ HLÁŠENÍ. Vazba č. 6 1
    

    
        
        C. ODDÍL - Kontroní řádky na Daňové přiznání k DPH (DaP) řádek DaP 1 2 40 41 A.4. + A.5. celkem základy daně u základní sazby DPH A.4. + A.5. celkem základy daně u první snížené a druhé snížené sazby DPH    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Rodné číslo / 03    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Středočeský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Kladně 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 0 0 Identifi kační číslo 0 0 0 Daňové přiznání ) řádné    

    
        Více 
    




    
        Příklad: Vyplnění Vyúčtování za rok 2011 a Dodatečného vyúčtování za rok 2010
    

    
        
        Příklad: Vyplnění Vyúčtování za rok 211 a Dodatečného vyúčtování za rok 21 Zadání: Společnost Pokusná s.r.o. zaměstnává pouze 1 zaměstnance. Vyúčtování daně za rok 21 podala 25.2.211. Za rok 21 provedla    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. - - - - - - - - zákona P Ř I Z N Á N Í
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu pro Středočeský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identifikační číslo 0    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Středočeský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Říčanech Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. Předmluva... XIII O autorech... XVII Seznam použitých zkratek... XIX
    

    
        
        OBSAH Předmluva............................................................. XIII O autorech............................................................ XVII Seznam použitých zkratek................................................    

    
        Více 
    




    
        PŘIZNÁNÍ k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Moravskoslezský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Opavě Daňové identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        Použité zkratky 8. Úvod 9. Stručný komentář a přehled změn v zákoně o DPH s účinností od 1. 4. 2011 12
    

    
        
        OBSAH Použité zkratky 8 Úvod 9 Stručný komentář a přehled změn v zákoně o DPH s účinností od 1. 4. 2011 12 1-110 ČÁST PRVNÍ - ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 1-4 HLAVA I OBECNÁ USTANOVENI 1 Předmět úpravy 19 2 Předmět    

    
        Více 
    




    
        oznámení o změně registračních údajů
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územní pracoviště v, ve, pro 01 Daňové identifikační číslo C Z otisk podacího razítka    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Berouně Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 0 Daňové identifi kační číslo C Z 6 5 0 5 7 0 5 6 0 Rodné číslo 6 5 0 5 7 / 0 5 6 0 DAP ) řádné opravné    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani dědické
    

    
        
        Postupujte podle instrukcí v přiznání a v Pokynech k vyplnění přiznání k dani dědické. Barevně označené řádky přiznání vyplňuje správce daně. Poplatník vyplní údaje podle předtisku v bílých řádcích. Nevyplněné    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Identifikační číslo 0 Daňové přiznání ) řádné opravné Důvody pro podání dodatečného    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Chebu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Daňové identifi kační číslo C Z 7 3 2 Rodné číslo 7 3 / 3 DAP ) řádné opravné 4 Kód rozlišení typu DAP 2 )    

    
        Více 
    




    
        OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ REGISTRAČNÍCH ÚDAJŮ
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územní pracoviště v, ve, pro 01 Daňové identifi kační číslo C Z otisk podacího razítka    

    
        Více 
    




    
        k dani z převodu nemovitostí podle zákona ČNR č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí,
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro 02 Daňové identifikační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 01 Poplatník fyzická osoba právnická osoba 03 Rodné číslo / 04 Identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. k dani darovací
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro 02 Daňové identifikační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 01 Poplatník fyzická osoba právnická osoba 03 Rodné číslo / 04 Identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Jihomoravský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Brno III Daňové identifikační číslo    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu FÚ pro Ústecký kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro ÚzP v Chomutově 0 Daňové identifikační číslo C Z 0 0 0 Identifikační číslo 0 0 Než začnete vyplňovat    

    
        Více 
    




    
        PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        ÚVOD 9 1 110zf ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 11 1 4b HLAVA I OBECNÁ USTANOVENÍ 11 1 Předmět úpravy 11 2 Předmět daně 11 2a Vynětí z předmětu daně 11 2b Volba předmětu daně 12 3 Územní působnost 15 4 Vymezení    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Identifi kační číslo 0 Daňové přiznání ) řádné opravné Důvody pro podání dodatečného    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í. Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi. pro hlavní město Prahu.
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro pro Prahu 0 Daňové identifikační    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Rodné číslo / 0    

    
        Více 
    




    
        DODATEČNÉ PŘIZNÁNÍ k dani z nemovitostí na rok
    

    
        
        Finančnímu úřadu v ve pro 01 Daňové identifi kační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Poplatník fyzická osoba právnická osoba 02 Rodné číslo / 03 Identifi kační číslo otisk    

    
        Více 
    




    
        Než za nete vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. P IZNÁNÍ. k dani z p íjm právnických osob
    

    
        
        dz_dppo50_.pdf - Adobe Acrobat Professional Než za te vypl ovat tiskopis, p e t te si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému nančnímu úřadu Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové identi    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
    

    
        
        5450_9.pdf Finančnímu úřadu v ve pro Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. 0 Daňové identifikační číslo C Z 02 Fyzická osoba ) Rodné číslo 03 Právnická osoba ) Identifikační číslo otisk    

    
        Více 
    




    
        zákona do b) obec c) PSČ. P r a h a d) stát/kód státu e) číslo telefonu
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro pro Prahu 0 Daňové identifikační    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. úvod 9 Přehled změn 12 Účinnosti 24. 1 110ze část První základní UstAnovení 25. 1 4b HLAVA I OBECNÁ USTANOVENÍ 25
    

    
        
        úvod 9 Přehled změn 12 Účinnosti 24 1 110ze část První základní UstAnovení 25 1 4b HLAVA I OBECNÁ USTANOVENÍ 25 1 Předmět úpravy 25 2 Předmět daně 25 2a Vynětí z předmětu daně 26 2b Volba předmětu daně    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř I Z N Á N Í
    

    
        
        Než začte vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro PRAHU Daňové identifikační číslo C Z Identifikační číslo Daňové přiznání řádné dodatečné Důvody pro podání dodatečného    

    
        Více 
    




    
        1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU
    

    
        
        Obsah Aktuální výklady a komentáře k dani z přidané hodnoty s CD-ROMem A Základní informace v oblasti uplatňování DPH A 1 Oblast úpravy DPH 1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU A 2 Základní    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Podací číslo: Prahu 2
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu hlavní město Prahu Přiznání bylo podáno elektronicky dne:.. Územnímu pracovišti v,    

    
        Více 
    




    
        Zdanění dluhopisů ERSTE
    

    
        
        Zdanění dluhopisů ERSTE Úrokové příjmy ze zahraničních dluhopisů nejsou na rozdíl od dluhopisů České spořitelny zdaněny konečnou srážkovou daní. Za zdanění těchto příjmů odpovídá daňový poplatník, který    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. k dani dědické
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 02 Daňové identifikační číslo 01 Poplatník fyzická osoba právnická osoba 03 Rodné číslo 04 Identifikační číslo /    

    
        Více 
    




    
        Zkratky a úplné názvy předpisů použitých v publikaci 10. Úvod 11
    

    
        
        Zkratky a úplné názvy předpisů použitých v publikaci 10 Úvod 11 1 Novela zákona o DPH od 1. 4. 2011 13 1 Oblasti, kterých se týká novela zákona o DPH 19 2 Změny zákona o DPH spočívající ve změně místa    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Důvody pro podání dodatečného DAP zjištěny dne P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        dz_dpfo5405_9.pdf - Adobe Acrobat Professional Finančnímu úřadu pro Specializovanému fi nančnímu úřadu Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Územnímu pracovišti v, ve, pro 0 Daňové    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro Prahu Daňové identifi kační číslo C Z Identifi kační číslo Daňové přiznání ) řádné dodatečné    

    
        Více 
    




    
        OBSAH PUBLIKACE. 1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU
    

    
        
        strana 1 Obsah Aktuální výklady a komentáře k dani z přidané hodnoty s CD-ROMem A Základní informace v oblasti uplatňování DPH A 1 Oblast úpravy DPH 1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU A    

    
        Více 
    




    
        OBSAH PUBLIKACE. 1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU
    

    
        
        strana 1 Obsah Aktuální výklady a komentáře k dani z přidané hodnoty s CD-ROMem A Základní informace v oblasti uplatňování DPH A 1 Oblast úpravy DPH 1.1 Přehled změn v oblasti DPH od vstupu ČR do EU A    

    
        Více 
    




    
        Příklad: Vyplnění Vyúčtování za rok 2011 a Dodatečného vyúčtování za rok 2010
    

    
        
        Příklad: Vyplnění Vyúčtování za rok 211 a Dodatečného vyúčtování za rok 21 Zadání: Společnost Příklad s.r.o. zaměstnává pouze 1 zaměstnance. Vyúčtování daně za rok 21 podala 25.2.211. Za rok 21 mu provedla    

    
        Více 
    




    
        k dani z nemovitostí na rok
    

    
        
        Finančnímu úřadu v ve pro 01 Daňové identifikační číslo Než začnete vyplňovat tiskopis přečtěte si prosím pokyny. Poplatník fyzická osoba právnická osoba 02 Rodné číslo / 03 Identifikační číslo organizace    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 1 105 daňové přiznání řádné1) dílčí1) opravné1) dodatečné1) P Ř I Z N Á N Í
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro Prahu 8 Daňové identifikační číslo Fyzická osoba ) Rodné číslo 3 Právnická osoba ) Identifikační číslo otisk podacího    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu v, ve, pro 0 Daňové identifi kační číslo C Z 0 Identifikační číslo 0 Daňové přiznání ) řádné opravné Důvody pro podání dodatečného    

    
        Více 
    




    
        TISKOPIS PRO ZMĚNU VLASTNICTVÍ OD 1. 1. 2004
    

    
        
        TISKOPIS PRO ZMĚNU VLASTNICTVÍ OD 1. 1. 2004 PŘIPOJTE vybranou PŘÍLOHU č. 1 k přiznání k dani z převodu nemovitostí, typ - K, S nebo O v POTŘEBNÉM POČTU Samostatné přiznání podá KAŽDÝ Z MANŽELŮ - při převodu    

    
        Více 
    




    
        ÚVOD 9 POUŽITÉ ZKRATKY A NAVAZUJÍCÍ PRÁVNÍ PŘEPDPISY 10
    

    
        
        ÚVOD 9 POUŽITÉ ZKRATKY A NAVAZUJÍCÍ PRÁVNÍ PŘEPDPISY 10 1 110zf ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 11 1 4b HLAVA I OBECNÁ USTANOVENÍ 11 1 Předmět úpravy 11 2 Předmět daně 11 2a Vynětí z předmětu daně 11 2b    

    
        Více 
    




    
        Kontrolní hlášení DPH reportovací novinka roku 2016
    

    
        
        Kontrolní hlášení DPH reportovací novinka roku 2016 25. listopadu 2015 Ing. Blanka Mattauschová GFŘ Kontrolní hlášení Povinnost pro plátce daně z přidané hodnoty podávat kontrolní hlášení byla stanovena    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu Jihomoravský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Boskovicích 0 Daňové identifikační    

    
        Více 
    




    
        k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Brandyse n.l. Stare Boleslavi Daňové identifikační číslo C Z 5 9 9 3 4 Rodné číslo 5 9 9 / 3 4 Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Vytisteno ˇ ˇ aplikací    

    
        Více 
    




    
        Při poskytování stravovací služby je místem plnění místo, kde je tato služba skutečně poskytnuta.
    

    
        
        1-110_DPH_2014_Sestava 1 25.3.14 13:49 Stránka 11 M í S to p l n ě n í 3051 3054 Slovenská společnost (plátce daně) nakoupí pro své zaměstnance deset vstupenek na představení do divadla v Čr. divadlo vystaví    

    
        Více 
    




    
        aktualizováno
    

    
        
        1 SOUHRNNÉ HLÁŠENÍ VZOR: Kód plnění 0 - dodání zboží do jiného členského státu osobě registrované k dani v jiném členském státě ( 13 odst. 1 a 2 zákona) 1 - přemístění obchodního majetku plátcem do jiného    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Jihomoravský kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Hustopečích 0 Daňové identifi kační    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro Prahu Daňové identifi kační číslo C Z Identifi kační číslo Daňové přiznání ) řádné dodatečné    

    
        Více 
    




    
        k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Melníce ˇ Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Vytisteno ˇ ˇ aplikací EPO Daňové identifikační číslo C Z 6 9 9 4 8 9 7 6 2 Rodné číslo 6 9 9 4 / 8 9    

    
        Více 
    




    
        Novela zákona o DPH k 1. 5. 2004
    

    
        
        Ing. Hana Čermáková Daňový poradce číslo 3037 Novela zákona o DPH k 1. 5. 2004 Zákon č. 235/2004 ze dne 1. dubna 2004 o dani z přidané hodnoty, kterým je nahrazen zákon č. 588/1992 Sb., o dani z přidané    

    
        Více 
    




    
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. P Ř IZNÁNÍ. k dani z příjmů fyzických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu hlavní město Prahu Územnímu pracovišti v, ve, pro Prahu 5 0 Daňové identifi kační číslo C Z Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím,    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Olomoucký kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Šternberku Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        P Ř I Z N Á N Í k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Finančnímu úřadu v, ve, pro Havlíčkově Brodě Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Daňové identifikační číslo C Z Identifikační číslo Daňové přiznání ) ) řádné dodatečné opravné    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. Předmluva... XV O autorech... XIX Seznam použitých zkratek... XXI
    

    
        
        OBSAH Předmluva............................................................ XV O autorech............................................................ XIX Seznam použitých zkratek.....................................................    

    
        Více 
    




    
        P Ř IZNÁNÍ k dani z příjmů právnických osob
    

    
        
        Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. Finančnímu úřadu pro / Specializovanému fi nančnímu úřadu Olomoucký kraj Územnímu pracovišti v, ve, pro Šternberku Daňové identifi kační číslo    

    
        Více 
    




    
        Daň z přidané hodnoty je nepřímá, všeobecná daň, je to daň z prodeje výrobků a služeb
    

    
        
        Otázka: Financování podniku Předmět: Účetnictví Přidal(a): Terka Daň z přidané hodnoty je nepřímá, všeobecná daň, je to daň z prodeje výrobků a služeb Přidaná hodnota je rozdíl mezi vstupy a výstupy, znázorňuje    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




